
UCHWAŁA NR LIV/600/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Miastem Tomaszów 
Mazowiecki dotyczącego realizacji zadań z zakresu ochrony zdrowia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Miastem Tomaszów 
Mazowiecki w sprawie powierzenia Gminie Miastu Tomaszów Mazowiecki zadania publicznego 
polegającego na objęciu opieką rehabilitacyjną dzieci niepełnosprawnych z orzeczeniem o stopniu 
niepełnosprawności z terenu Gminy Opoczno przez Ośrodek Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych 
w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3428BCFA-37FE-49C6-BC62-9FA46FF2BDB0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


